
1 
 

Protokół Nr LVII / 10 

z Sesji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

w dniu 5 listopada 2010r. 

LVII Sesja Rady Powiatu odbyła się 5 listopada 2010r. w sali narad Starostwa 

Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Rynek 1. 

Ad.1  

Otwarcie LVII Sesji Rady Powiatu 

Obrady rozpoczęły się o godz. 1200, a zakończyły około godz. 1345. Obrady otworzył i prowadził 

Przewodniczący Rady Powiatu Marcin Lesiński. 

Przewodniczący przywitał zaproszonych gości, wszystkich radnych, Starostę Stanisława Czajkę, 

pozostałych Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu Romana Sosnowskiego, Skarbnika Powiatu 

Halinę Bartkowską, kierowników jednostek powiatowych, pracowników Starostwa 

Powiatowego, dyrektorów i nauczycieli ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych, przedstawicieli mediów lokalnych oraz wszystkich przybyłych na sesję 

(lista obecności stanowi załącznik nr 1).   

Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały (lista  obecności   radnych   stanowi   załącznik  nr  2).  

Ad. 3 

Powołanie sekretarza obrad 

Przewodniczący zaproponował kandydaturę radnej Anny Stoklasy. Zapytał czy kandydatka wyraża 

zgodę na pełnienie funkcji. Radna wyraziła zgodę. 

Przewodniczący zapytał, kto z radnych głosuje za tym, aby p. Stoklasa pełniła funkcję sekretarza 

obrad. W głosowaniu wzięło udział 17 radnych, wszyscy głosowali za tym, aby p. Stoklasa pełniła 

funkcję sekretarza obrad. 

Ad. 4 

Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący odczytał porządek obrad (załącznik nr 3).  

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub inne propozycje do porządku. Innych propozycji nie 

było. 



2 
 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Ad. 5  

Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Powiatu 

Przewodniczący poinformował, że sekretarzem obrad LVI Sesji był radny Tomasz Szczepański.  

Przewodniczący zapytał czy p. Szczepański wnosi uwagi do protokołu. 

P. Szczepański odpowiedział, że nie wnosi uwag do protokołu i wnioskuje o jego przyjęcie. 

Przewodniczący zapytał, kto z radnych głosuje za przyjęciem protokołu nr LVI/10. Głosowało 17 

radnych, wszyscy głosowali za przyjęciem protokołu. 

Ad. 6 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 

Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie od 20 września do 4 listopada 2010r. stanowi 

załącznik nr 4. 

Protokoły z posiedzeń Zarządu w dniach 13, 20, 23 września oraz 5 i 19 października 2010r. 

radni otrzymali w materiałach sesyjnych. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania do sprawozdania.  

Radni nie zadali pytań. 

Ad. 6 

Wnioski, interpelacje i zapytania radnych 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie wniosków, interpelacji lub zapytań.  

Radna Katarzyna Trzaskalska poinformowała, że wczoraj odbyło się posiedzenie komisji 

rozpatrującej wnioski o pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Radna wnioskowała o odnotowanie w 

protokole, aby Rada następnej kadencji zwiększyła pulę środków na zapomogi zdrowotne, 

ponieważ cieszą się one coraz większym zainteresowaniem, a kwota ok. 10 tys. zł. jest za mała. 

Chodzi o to, aby nauczyciele otrzymywali faktyczną pomoc finansową, a nie tylko symboliczną. 

Rada następnej kadencji może zwiększyć pulę środków w przyszłorocznym budżecie.  

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 8  

Wr ęczenie wyróżnień za współzawodnictwo sportowe szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych za rok szkolny 2009/2010 

P. Mirosław Urbanowski poinformował, że na dzisiejszą sesję miał przybyć Przewodniczący 

Warmińsko – Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego Wacław Wasiela. W związku z 

otwarciem boiska w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012” w Iłowie, nie mógł przybyć 



3 
 

na sesję i prosił o przedstawienie wyników w jego imieniu. Przesłał natomiast stosowny list. 

P. Urbanowski odczytał list p. Wasieli (załącznik nr 5)    

Następnie przedstawił wyniki Współzawodnictwa Sportowego Powiatu Nowomiejskiego w 

roku szkolnym 2009/2010. Wyniki stanowią załącznik nr 6. 

Dyrektorzy szkół oraz nauczyciele wychowania fizycznego otrzymali pamiątkowe dyplomy i 

statuetki. 

Ad. 9  

Podsumowanie pracy Rady i Zarządu Powiatu kadencji 2006-2010. 

Przewodniczący odczytał sprawozdanie z pracy Rady Powiatu III kadencji (załącznik nr 7). 

Następnie poprosił Starostę o podsumowanie pracy Zarządu. 

Starosta w imieniu własnym oraz Zarządu Powiatu podziękował za współpracę w kadencji 

Rady Powiatu 2006-2010. Podziękował Radzie za owocną i konstruktywną współpracę w tej 

kadencji. Następnie złożył podziękowania p. Skarbnik i p. Sekretarzowi oraz wszystkim 

swoim współpracownikom – pracownikom Starostwa oraz jednostek organizacyjnych 

powiatu. Podziękował za wysiłek i trud, który jest udokumentowany konkretnymi 

przedsięwzięciami zrealizowanymi w tej kadencji. Podziękował także za dobrą pracę i 

współpracę powiatowych służb, inspekcji i straży. Podkreślił, że właściwe działanie 

samorządu powiatowego nie byłoby możliwe bez dobrej współpracy z samorządami gmin i 

samorządem wojewódzkim. Starosta powiedział, że współpracę z Sejmikiem Województwa, 

Zarządem Województwa, a także Wojewodą Warmińsko – Mazurskim również ocenia bardzo 

wysoko. Podziękowania złożył również organizacjom pozarządowym, stowarzyszeniom oraz 

wszystkim instytucjom działającym na terenie powiatu. Stwierdził, że ma świadomość, iż nie 

udało się zrobić wszystkiego w tej kadencji co zamierzano. Wyraził nadzieję, że 

niezrealizowane i całkiem nowe przedsięwzięcia, będą realizowane w kolejnej kadencji. 

Następnie przedstawił ważniejsze dokonania ubiegającej kadencji samorządu powiatowego. 

Niewątpliwie, placówką którą powiat może się poszczycić jest Szpital Powiatowy. Decyzja o 

przekształceniu zakładu w spółkę podjęta 7 lat temu była słuszna. Szpital nie zadłuża się, 

dokonuje modernizacji obiektu i zakupów inwestycyjnych. Oczywiście dobry wizerunek 

szpital zawdzięcza pracującym w nim ludziom. W III kadencji wybudowano blok operacyjny 

z centralną sterylizatornią, pozyskano sprzęt medyczny wartości ok. 1,5 mln zł. z 

dofinansowaniem z Unii Europejskiej. W ostatnim czasie szpital pozyskał kolejne środki z 

UE na informatyzację. Kolejna ważna sprawa to inwestycje w remonty dróg powiatowych. W 

samym tylko 2010r. wyremontowano ok. 20 km dróg powiatowych (około 10% sieci dróg 

powiatowych) Oczywiście należy mieć świadomość, że w następnych latach tyle remontów 



4 
 

dróg nie da się przeprowadzić, ponieważ środki z UE na lata 2007-2013 praktycznie 

skończyły się. Trzeba poczekać na kolejną „siedmiolatkę”. Starosta powiedział, że z bardziej 

istotnych remontów należy wymienić: 

- w gminie Grodziczno: remont drogi Mroczenko – Montowo wraz z mostem, 

- w gminie Kurzętnik: budowa drogi Nowe Miasto – Kurzętnik wraz ze ścieżką rowerową, 

- w gminie Nowe Miasto Lubawskie: wykonanie obejścia wiaduktu w miejscowości 

Radomno, 

Starosta dodał, że w kolejnej edycji Narodowego Programu Dróg Lokalnych wniosek z 

powiatu nowomiejskiego na remont drogi Nowe Miasto - Iława jest na 2 miejscu. W 2011r. 

rozpocznie się I etap modernizacji drogi od Łąk w kierunku Nowego Dworu (odcinek 

długości ok. 5 km).  

- w mieście: wyremontowano ulicę i pobudowano chodnik przy ulicy Mszanowskiej, łącznie 

z remontem mostu, 

- w gminie Biskupiec: remont drogi Bielice - Krotoszyny oraz drogi Biskupiec - Sędzice - 

Lipinki – Łąkorz. 

Starosta podkreślił, że wniosek z naszego powiatu kolejny raz uzyskał akceptację w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych tzw. „schetynówek”. Świadczy to o 

tym, że wnioski były dobrze przygotowane. A należy pamiętać, że nie wszystkie powiaty 

otrzymują dofinansowanie w tym programie. Dofinansowanie otrzymuje też wiele tzw. 

projektów miękkich. Nie ma w województwie powiatu, który realizowałby trzeci rok z rzędu 

projekt dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, w ramach którego prowadzone są między 

innymi zajęcia pozalekcyjne. Bardzo dużo projektów zrealizował także Powiatowy Urząd 

Pracy, na co zwrócił uwagę radny Figurski na wspólnym posiedzeniu komisji. Starosta 

pochwalił także Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Jednostka ta z dyrektorem na czele – 

Panią Urszulą Łydzińską stanowi przykład dla innych. Pogratulował p. Łydzińskiej zdobycia 

nagrody Marszałka Województwa oraz powierzenia funkcji Przewodniczącej Konwentu 

Dyrektorów PCPR w województwie. Dom Dziecka i Dom Pomocy Społecznej osiągnęły 

standard wymagany przepisami. Starosta poinformował, że 15 listopada nastąpi otwarcie ofert 

na wykonawstwo inwestycji pn. „Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku”. 

Wiadomo, że nie wszystkim podobał się pomysł budowy szkoły. Całe szczęście, że wniosek 

uzyskał dofinansowanie w wys. 85%, ponieważ czas skończyć z takimi warunkami 

nauczania, jakie panują obecnie w szkole rolniczej przy ul. Grunwaldzkiej czy w internacie 

Zespołu Szkół. Starosta stwierdził, że na pewno konkretny ślad po działalności Rady i 

Zarządu pozostanie. Na zakończenie jeszcze raz złożył wszystkim podziękowania. Dodał, że 



5 
 

szczególne podziękowania należą się gościom dzisiejszej sesji – dyrektorom i nauczycielom 

szkół. Bez bardzo dobrej współpracy ze szkołami, nie można byłoby zrealizować wielu 

imprez powiatowych. Wyraził podziw dla świetnej oprawy i przygotowania imprez. 

Przewodniczący poinformował, że teraz nastąpi wręczenie pamiątkowych medali i listów 

gratulacyjnych. 

Lista osób, które otrzymały listy i medale stanowi załącznik nr 8. 

Ad. 10  

Przerwa  

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy.  

/przerwa/ 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. 

Ad. 11 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 

Przewodniczący przedstawił informację na temat analizy oświadczeń majątkowych radnych 

(załącznik nr 9).  

Ponadto poinformował, że urząd skarbowy przesłał informację odnośnie analizy oświadczeń 

majątkowych. Każdy radny otrzymał wycinek pisma z analizą swojego oświadczenia. 

Ponadto naczelnik urzędu skarbowego przypomniał wszystkim wypełniającym oświadczenia 

„o obowiązku określania przynależności poszczególnych składników majątkowych, dochodów 

i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową. 

Nieprawidłowości tej nie wskazywano w analizach. Ponadto prosi po raz kolejny o zwrócenie 

uwagi osobom zobowiązanym do składania oświadczeń majątkowych, by wypełniając kolejne 

oświadczenie wypełnili je zgodnie z przepisami prawa i stanem faktycznym, z uwzględnieniem 

uwag wskazanych w analizie”.  

Analiza oświadczeń majątkowych przedstawiona przez Starostę oraz Wojewodę – załączniki 

nr 10 i 11. 

Ad. 12  

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej 

Radni otrzymali sprawozdanie na piśmie (załącznik nr 12). Przewodniczący zapytał czy ktoś z 

radnych ma pytania do sprawozdania. Radni nie zgłosili pytań. 

 

 

 



6 
 

Ad. 13  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowomiejskiego w 

roku szkolnym 2009/2010 

Radni otrzymali informację na piśmie (załącznik nr 13). Przewodniczący zapytał czy radni 

mają pytania do informacji. 

Radny Figurski powiedział, że ucieszyła go informacja o znacznej ilości konkursów jakie 

organizuje się w szkołach. Zadowalająca jest również informacja, że 100% nauczycieli 

posiada wyższe wykształcenie magisterskie, a spośród nich wielu osiągnęło stopień 

nauczyciela dyplomowanego. Jeżeli chodzi o wyniki matur, radny Figurski zwrócił uwagę na 

wynik, jaki uzyskali maturzyści w Zespole Szkół. Matury zdało tam prawie 90% zdających 

egzamin. Radny zapytał jak ten wynik wygląda na tle województwa i kraju.  

Naczelnik Wydziału Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej p. Ewa Kalisz – Górzkowska 

poinformowała, że wyniki te znajdują się nieco poniżej średniej. Natomiast jeżeli chodzi o 

egzaminy zawodowe, powiat znajduje się na trzecim miejscu w województwie. Dodała, że 

przedstawiona informacja tyczy się wszystkich trzech szkół ponadgimnazjalnych. 

Dyrektor Zespołu Szkół p. Barbara Przeradzka – Martko poinformowała, że wynik ZS mieści 

się w średniej wojewódzkiej. Jest to powód do zadowolenia. 

Ad. 14  

Informacja dotycząca pozyskiwania funduszy zewnętrznych, w tym unijnych, 

przez Starostwo Powiatowe oraz jednostki organizacyjne powiatu 

Radni otrzymali informację na piśmie (załącznik nr 14).  

Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych ma pytania do sprawozdania. Radni nie zgłosili 

pytań. 

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2010 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania do uchwały. Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z korektą.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 17 radnych. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

Przewodniczący poinformował, że uchwała została podjęta i otrzymała nr LVII/388/10 

(załącznik nr 15). 

Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian do planu finansowego zadań 

powiatu, realizowanych ze środków PFRON w roku 2010. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania do uchwały. Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.  



7 
 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 17 radnych. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

Przewodniczący poinformował, że uchwała została podjęta i otrzymała nr LVII/389/10 

(załącznik nr 16). 

Ad. 17 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania do uchwały.  

Radny Figurski powtórzył pytanie ze wspólnych komisji – dlaczego w planie figuruje Liceum 

Profilowane. W Zespole Szkół Rolniczych w tej chwili kończy naukę III klasa LP. Radny 

zapytał czy ten typ szkoły ujęto w planie z tego względu, że jeszcze trwa nauka w tej szkole 

czy też jest to asekuracja na przyszłość. Opinia na temat tego typu szkół nie jest najlepsza, w 

zasadzie nie mają one większej racji bytu.  

P. Ewa Kalisz – Górzkowska poinformowała, że faktycznie uczniowie liceów profilowanych 

zdają egzaminy maturalne w znacznie mniejszym procencie niż uczniowie pozostałych typów 

szkół. W planie sieci ten typ szkoły pozostaje dlatego, że w tym roku byli jeszcze absolwenci 

LP. Ponadto procedura utworzenia szkoły jest dość skomplikowana, a zawsze może znaleźć 

się młodzież, która zechce się uczyć w LP. Zgodnie z obowiązującą ustawą o systemie 

oświaty, takie szkoły nadal mogą funkcjonować.   

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 17 radnych. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

Przewodniczący poinformował, że uchwała została podjęta i otrzymała nr LVII/390/10 

(załącznik nr 17). 

Ad. 18 

Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych 

Przewodniczący poinformował, że odpowiedzi na zapytania udzielano na bieżąco. 

Ad. 19 

Sprawy różne 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zabrać głos.  

Radny Zbigniew Buzanowski poinformował, że każdego roku Gazeta Samorządowa 

publikuje ranking gmin i powiatów. Radny zapytał czy Starosta mógłby poinformować, na 

jakim miejscu w rankingu uplasował się nasz powiat w latach 2009, 2008, 2007 i 2006. 

Starosta odpowiedział słowami: „du ży może wiele, mało może mało”. Należy poczekać na 

wyniki za rok 2010. Wówczas na pewno wskaźnik, jeżeli chodzi o inwestycje, będzie 



8 
 

lepszy. Jeżeli chodzi o ubiegłe lata, należy wziąć pod uwagę, że większe powiaty i gminy 

mają większe budżety i mogą bardziej inwestować. Dochody powiaty to w znacznej części 

subwencja oświatowa. Jeżeli chodzi o miejsce jakie zajmuje nasz powiat w rankingu, jest to 

jedno z ostatnich miejsc w województwie. W 2007 i 2008 składane były wnioski na drogi 

czy szkołę, ale nie uzyskały one akceptacji. Wnioski ponowiono i teraz przeszły. Na pewno 

wskaźnik inwestycyjny za ostatni rok będzie lepszy. Starosta stwierdził, że 4 lat ostatniej 

kadencji nie można zaliczyć do nieudanych. Jednak ocena należy przede wszystkim do 

mieszkańców, do wyborców, którzy niebawem, bo 21 listopada ocenią dokonania Rady. 

Jeżeli radny Buzanowski chce dowieść, że te ostatnie 4 lata są stracone, to sam siebie też 

ocenia. Zarząd i Starosta nie podjął żadnej decyzji bez zgody, akceptacji Rady; żadnej 

„złotówki” z budżetu nie wydał. Starosta powiedział, że słowa krytyki przyjmuje, ale 

bardziej ucieszyłby się, gdyby radny reagował w ten sposób w pierwszym czy drugim roku 

działania Rady. Powiat nowomiejski jak długo będzie istniał, zawsze będzie „w ogonie” 

województwa, bo jest jednym z najmniejszych powiatów. 

Radny Buzanowski stwierdził, że skoro p. Starosta nie potrafi odpowiedzieć na pytanie, to 

on przedstawi dane: jeżeli chodzi o punktację końcową – na 21 powiatów, w 2009r. powiat 

nowomiejski zajął 21 miejsce, w 2008r. – 21 miejsce, 2007r. – 15/16 miejsce, 2006r. - 20 

miejsce. Jeżeli chodzi o punktację np. powiat olsztyński zdobył 84 pkt, a nasz zdobył w 

wydatkach 1 pkt, w inwestycjach – 1 pkt, w wydatkach na mieszkańca – 1 pkt, w 

inwestycjach na mieszkańca – 1 pkt.   

Starosta powiedział, że wiele firm funkcjonuje poza powiatem, tak jak firma pana radnego. 

Gdyby jego firma była zarejestrowana w naszym powiecie, to z pewnością dochody byłyby 

większe.  

Radny Marek Ząbkiewicz powiedział, że rankingi rankingami, a rzeczywistość jest inna. 

Fakty to jedno, a ich interpretacja to drugie.  

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły podziękowania dla Rady od p. Elwiry 

Nowackiej oraz od Burmistrza Bogatyni za udzieloną pomoc finansową (załączniki nr 18 i 

19). P. Nowacka chciała przybyć na sesję i osobiście podziękować radnym za 

przekazywanie wsparcia finansowego w czasie trwania studiów, ale niestety rozchorowała 

się.  

Starosta złożył wniosek, aby nowa Rada i nowy Zarząd na początku kadencji zadali sobie 

pytanie - jak poprawić miejsce powiatu w rankingu Gazety Samorządowej. Poprosił, aby 

odczytać jego wniosek na pierwszej sesji nowej Rady. 



9 
 

Radny Figurski podziękował wszystkim za współpracę. Powiedział, że mimo różnic zdań, 

jemu dobrze się pracowało w tej Radzie. Kandydatom na radnych życzył sukcesów, a 

nowym radnym zadowolenia z pracy społecznej. Wyraził nadzieję, że miejsce w rankingu 

może ulegnie poprawie z biegiem czasu. 

Radny Jan Czapliński zwrócił się do kierowników i pracowników jednostek 

organizacyjnych powiatu i starostwa. Stwierdził, że praca z tym Zarządem nie była łatwa. 

Członkowie Zarządu byli nieraz skrupulatni, dociekliwi, żądali poprawek. Jednak zawsze 

dążono do jego celu, żeby doprowadzić sytuację do normalności. Radny stwierdził, że jeżeli 

ze strony Członków Zarządu padły jakieś niewłaściwe słowa, czy zostały one niewłaściwie 

zrozumiane, to za nie przeprasza. To, co zastano 4 lata temu np. w gospodarce mieniem, a 

jak jest teraz, to duża różnica. Wprowadzono przejrzyste zasady, nie ma ciemnych stron. Po 

części jest to sukces Zarządu. Ale przede wszystkim jest to sukces pracowników, że potrafili 

zrozumieć intencje Zarządu. Inaczej pracowało się na początku, a inaczej na końcu 

kadencji. Za to należą się podziękowania. Podobnie jeżeli chodzi o porządek w jednostkach. 

Jest przyjemnie, bo w tej kwestii też widać poprawę.  

Radny Julian Stasiuk w imieniu mieszkańców Kurzętnika złożył podziękowania za dwie 

inwestycje – budowę drogi Nowe Miasto Lubawskie – Kurzętnik oraz rozpoczęcie budowy 

szkoły. Zwłaszcza to ostatnie zadanie podniesie status miejscowości Kurzętnik. Dodał, że 

nie byłoby to możliwe, gdyby nie pomoc pani Wicemarszałek Województwa Jolanty Szulc. 

Radny Marek Arentowicz wnioskował, aby przy najbliższej sprzedaży drewna przez Zarząd 

Dróg Powiatowych stosowano zasadę: 1-2 drzewa na jedną rodzinę, tak aby drewna 

starczyło dla większej ilości rodzin. Chodzi o to, żeby nie było tak, że jedna rodzina kupuje 

kilkanaście drzew, a dla innych rodzin nie starcza w ogóle drewna.   

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 20 

Zakończenie obrad LVII Sesji Rady Powiatu 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął obrady LVII Sesji 

Rady Powiatu. 

 

              Protokół sporządziła:                              Przewodniczący Rady Powiatu 

             Anna Andrzejczak                                              Marcin Lesiński 

 
 


